
ZARZADZENIE Nr 136/2019 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Borne Sulinowo. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zasady organizacji i funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie 
Miejskim w Bornem Sulinowie i jednostkach organizacyjnych Gminy Borne Sulinowo, 
stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1) Regulamin kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie  
– załącznik Nr 1, 

2) Procedura zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie   
– załącznik Nr 2, 

3) Procedura kontroli zarządczej w jednostkach organizacyjnych Gminy Borne 
Sulinowo  
– załącznik Nr 3. 

 
§ 2. Traci moc: 

1) Zarządzenie nr 116/2016 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie określenia zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie 
Miejskim w Bornem Sulinowie. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


